
Vi vil så gerne være nærværende voksne i SFO. Og det gør vi bedst, når vi løsriver os fra diverse 

skærme. Det betyder, at vi er afhængige af, at I forældre giver os besked via Aula senest kl. 12, så 

vi ved, hvis vi skal sende jeres barn med bus eller hjem på et bestemt tidspunkt. Efter kl. 12 lukker 

SFO-pædagoger ned for læsningen af Aula-beskeder, så de kan være opmærksomme på børnene i 

stedet. Der kan ringes til SFO’en med akutte beskeder mellem 14.10 og 17.00 på telefon 

59534655.  

Beskeder kan også gives til morgenpersonalet. 

Alle lærere og pædagoger på Buerup Skole er i gang med et fælles 

kompetenceudviklingsforløb, hvor vi sammen dygtiggør os i legens pædagogiske og 

læringsmæssige potentiale.  

Vores kompetenceudviklingsforløb rummer faglige oplæg, hvor vi blandt andet har hørt om 

hjernens udvikling og hvilke lege, som kan understøtte de forskellige udviklingsniveauer. 

Super spændende! 

Imellem oplæggene er forløbet struktureret som et aktionslæringsforløb, hvor lærere og 

pædagoger for sparring med vores undervisere, udvælger tiltag til afprøvelse og bliver 

superviseret på dem. I denne forbindelse vil jeres børn eksempelvis opleve, at der er en 

voksenstruktureret fællesleg i SFO mandage og torsdage fra kl. 14.20. Legene vi fokusere på 

det stærke fællesskab, hvor man arbejder med at hjælpe venner ind i legene.  

Det er vigtigt for os, at undervisningen er varieret og byder på nye oplevelser og måder at lære på. 

Og i uge 41 havde 5. og 6. kl. danseworkshop med eksterne undervisere.  

 

 



Buerup Skoles Skolebestyrelse er engagerede i at skabe den bedst tænkelige grobund for alle 

børns og unges trivsel her i vores lokalområde. Og børn og unge med et godt fritidsliv og med 

gode forældre-rollemodeller har gode betingelser for trivsel og et positivt børne- og ungeliv. 

 

Vi oplever, at der allerede nu er virkelig gode tilbud til vores børn og unge i form af tilbud fra 

BBR, BRIF, 4H mm. Og det har vi et stort ønske om, vil fortsætte også fremadrettet.  

 

Vi vil derfor gerne invitere forældreråd fra Børnehaven Nordlyset, forældreråd fra alle vores 

klasser og det lokale fritidsliv til et fyraftensmøde på skolens bibliotek onsdag d. 13.11 kl. 17-

18.  

Her har vi inviteret Anja Hedegaard Nielsen fra Sundhed og Myndighed til at komme at fortælle 

os alle om programmet Fælles om Ungelivet, som vi er udvalgt til at være en del af. I fælles 

om Ungelivet arbejdes med positive ungemiljøer med forældrerollemodeller for at sikre børn og 

unge i sund trivsel. Du kan se en kort film om baggrunden her:  Fælles om ungelivet introfilm 

(youtube.com) 
 

Efter Anjas oplæg, vil vi drøfte, hvordan vi sammen kan bringe de gode tanker i spil helt fra 

børnene er ganske små.  

 

Af hensyn til forplejning, må du meget gerne melde tilbage via mail om du kan komme: 

hisa@kalundborg.dk  

 

En del af skolebestyrelsesarbejdet består i at lave principper, som skal være grundstenene i de 

værdier vi laver vores fælles skole på. Og i denne forbindelse har skolebestyrelsen ved sidste møde 

opdateret vores princip om modtagelse af nye elever. Det kommer her: 

8 Princip vedr. modtagelse af elever og deres forældre  

Ved indskrivningssamtale tilbydes rundvisning på skolen og folder om skole og SFO udleveres.  

Klasselæreren organiserer modtagelsen i klassen.   

Efter 1-2 uger tager klasselæreren kontakt til forældre og fortæller, hvordan det går med 

opstarten.   

Forældrerådet opfordres til at tage kontakt til nye forældre   

Ved indskrivningen orienterer kontoret om Aula.   

Princippet er opdateret og godkendt på skolebestyrelsesmøde 8.10.24  
 

 
Og så er der vist bare tilbage at ønske en uhyggelig hyggelig halloween til alle! VH Heidi Schønberg 

 

https://www.youtube.com/watch?v=x9uad-fRFeA&ab_channel=KalundborgF%C3%A6llesomungelivet
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